
Č.j.: 2197/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/27954 Seletice, svah 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 04. 05. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-194/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava stávající vozovky a sanace svahu pod komunikací 

III/27954 v obci Seletice. Šířkové uspořádání komunikace zůstane zachováno na 

stávajících 5,0 m. Nezpevněná krajnice bude vybudována po obou stranách komunikace v 

základní šířce 0,5 m. V případě osazení svodidla bude krajnice rozšířena na 1,5 m. V rámci 

opravy bude přebudováno odvodnění komunikace. Podél řešeného úseku budou osazeny 

betonové žlabovky s vyústěním do stávajícího systému odvodnění. Všechny dotčené 

propustky budou přebudovány. 

Svislé dopravní značení bude aktualizováno a nahrazeno novým. Vodorovné dopravní 

značení není uvažováno. 

V návaznosti na stavbu dojde k přesunutí veřejného osvětlení (SO 401) a kabelového 

vedení společnosti ČEZ mimo konstrukci svahu (není součástí PD). 

V rámci stavebních prací dojde k vybourání vozovky včetně podkladních vrstev a k 

odtěžení stávajícího ujíždějícího svahu v km 0,520 – 0,788. Těleso svahu bude strmější, 

než je nyní a to kvůli přeložce vodovodu, která byla provedena v patě násypu. Nové sklony 

svahů násypového tělesa budou proměnné, s maximálním sklonem 70°. Z tohoto důvodu 

je nutné úbočí násypového tělesa zajistit pomocí konstrukce z vyztužené zeminy tak, aby 

byla zajištěna jeho celková i vnitřní stabilita. Tvar a vyztužení násypu bylo zvoleno dle 

statického výpočtu. 

Po odtěžení tělesa násypu bude v patě provedena drenáž, která bude zaústěna do stávajícího 

odvodnění. Únosnost základové spáry musí být minimálně 30 MPa. V případě 

nedostatečné únosnosti bude provedena její sanace. Nejprve bude položena stabilizační 

geomříž (sečnová tuhost při 0,5% deformaci 325 kN/m), poté dojde k položení ŠDA 0/63 

v tl. 300 mm. 

Na takto upravenou základovou spáru bude provedeno těleso násypu z ŠDA 0/63. 

Jednotlivé vrstvy budou hutněny v maximální tloušťce 0,3 m. Konstrukce bude vyztužena 

geomříží s roztečí cca 0,5 m. Jedná se o tkanou geomříž z polyesterových vláken 

potažených polyvinylchloridem; dlouhodobá výpočtová pevnost = 42,8 kN/m. Vyztužení 

konstrukce a obalení líce bude tvořeno souvislým pásem výztužné geomříže. Jedna část 

vytvoří vodorovnou kotevní délku geomříže a druhá bude po obalení líce zakotvena v 

úrovni následující vrstvy. Za geomříží, která obalí líc svahu, bude umístěna biogradační 



Č.j.: 2197/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

2 

 

georohož s plošnou hmotností 350 g/m2, aby nedocházelo k vytlačení zeminy skrz oka 

geomříže. Svah bude ozeleněn hydroosevem. 

Po provedení svahu bude vybudováno nové souvrství v tloušťce 450 mm. V úsecích mimo 

opravu svahu (km 0,000 – 0,090 a km 0,230 – 0,270) bude v případě málo únosné zemní 

pláně provedena její sanace ŠDA 0/63 v tl. 400 mm. Směrové a šířkové vedení nebude 

změněno. Příčné sklony budou zřízeny dle ČSN a jsou definovány ve výkresové části PD. 

Na celou délku násypu bude osazeno jednostranné silniční ocelové svodidlo úrovně 

zadržení N2 v délce 175 m + 2x krátké náběhy (4 m). 

Odvodnění komunikace bude přebudováno včetně dvou propustků – propustek 1 - km 

0,257 a propustek 1P – km 0,267. Sklon komunikace bude jednostranný pro minimalizaci 

odtoku vody přes zpevněný svah. Po pravé straně ve směru staničení budou osazeny 

betonové žlabovky s podélnou drenáží. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13 227 096,09 Kč bez DPH 

16 004 786,27 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Správce / společník 1: ZEPRIS s.r.o. 

se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

IČ: 251 17 947 

 

Společník 2: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 

IČ: 480 35 599 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
SaM silnice a mosty a.s. 

se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 250 18 094 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 – 

Strašnice 

IČ: 430 05 560 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 
POHL cz a.s. – o.z. Dopravní stavby 

se sídlem: Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

IČ: 256 06 468 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 
TANNACO, a.s. 

se sídlem: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk 

IČ: 616 77 272 

 



Č.j.: 2197/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

3 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen tento účastník. 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 
TANNACO, a.s. 

se sídlem: Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk 

IČO: 616 77 272 

Důvod vyloučení 

Dle § 48 odst. 2 bod b) Účastník nezaslal písemné vyjádření ohledně mimořádně nízké 

nabídkové ceny vzhledem k jednotlivým položkám ve stanovené lhůtě, tj. do 9. 6. 2022. 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 – 

Strašnice 

IČ: 430 05 560 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

SEDOZ DZ s.r.o. 

se sídlem: Primátorská 296/38 180 00 Praha 8 - Libeň  

IČ: 242 18 537 

DIO 

 

4G consite s.r.o.  

se sídlem: Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6 Břevnov  

IČ: 276 24 218 

Zkušební laboratoř, geolog 

 

VIASYSTEM SE  

se sídlem: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 Nové Město  

IČ: 026 07 271 

Řezání a těsnění spár 



Č.j.: 2197/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

4 

 

M. ČÁSTKA, s.r.o.  

se sídlem: Mrkvičkova 1091/2, 163 00 Praha 6  

IČ: 272 18 643 

Geodetické práce 

 

REKOM Nový Bydžov  

se sídlem: Měník-Barchůvek 2, 504 01 Nový Bydžov  

IČ: 252 64 737 

Frézování asfaltových vrstev 

 

ALGEO TEST s.r.o.  

se sídlem: Ústecká 176/91, 184 00 Praha 8 

IČ: 026 19 016 

Zkušební laboratoř – zemní práce 

 

HORSKÝ s.r.o 

se sídlem: Klánovická 286/12, 198 00 Praha 9 

IČ: 256 31 900 

Zkušební laboratoř - betony 

 

AVS Projekt, s.r.o.  

se sídlem: Jirčanská 828/31, 142 00 Praha  

IČ: 250 80 342 

RDS, DSPS 

 

GEODETA – BÁLEK PETR  

se sídlem: V Planinách 275/18, 109 00 Praha  

IČ: 138 34 991 

Geodetické práce 

 

VESIBA, s.r.o.  

se sídlem: Sokolovská 84, 186 00 Praha 8  

IČ: 612 48 711 

Svodidla 

 

VIAKONTROL, spol. s r.o.  

se sídlem: Houdova 59/18, 158 00 Praha 5  

IČ: 602 02 564 

Zkušební laboratoř, živice 

 

APT – CZ s.r.o.  

se sídlem: Homyle 10, 503 15 Nechanice  

IČ: 259 18 575 

Řezání a těsnění spár 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 



Č.j.: 2197/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

5 

 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Říčanech 11. 10. 2022 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2022-10-14T11:56:20+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




